UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA

E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
Endereço | ALCNO 14, AV. NS 15 S/N | Palmas/TO

(63) 3232-8164 | www.uft.edu.br | proex@ uft.edu.br

EDITAL PROEX/UFT N° 014/2019

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-reitoria de Extensão, Cultura e

Assuntos Comunitários, torna público o Resultado Final da Seleção de Estagiários, objeto do Edital

PROEX/UFT Nº 04/2019.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

Classificação  CANDIDATOS SITUAÇÃO

1º Leander Augusto Brito de Carvalho APROVADO

2º Sara Alves Sales SUPLENTE

3º Bárbara Martins Raposo NÃO COMPARECEU

1.1 O estudante aprovado deverá comparecer à Proex/UFT (Bloco IV (reitoria), sala 08, Palmas/TO) dia

18/03/2019, às 14h para providenciar a documentação do estágio. Para mais informações contactar Ana

Lúcia por meio do telefone 63 3229 4036.

Palmas, 15 de março de 2019.

MARIA SANTANA FERREIRA DOS SANTOS

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEX/UFT

Portaria do Reitor n º1406, de 2016.